PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	005050.205.06.2014005

	№ 620-па

О внесении изменений в постановление администрации города
от 28.02.2014 № 187-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг
(работ), оказываемых находящимися в ведении органов исполнительной
власти муниципального образования муниципальными учреждениями

в качестве основных видов деятельности»
1. Внести в постановление администрации города от 28.02.2014
№ 187-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых находящимися в ведении органов исполнительной власти муниципального образования муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности» следующие изменения:

1.1. Дополнить подраздел «Муниципальные услуги» раздела III. «В сфере физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» пунктом 4 согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
А.В. Дручинин
Разослано: горпрокурору, юридическому отделу администрации города, отделу информационных технологий, отделу по экономике, торговле и развитию предпринимательства, финансовому отделу, отделу бухгалтерского учета и отчетности, отделу образования, отделу культуры, КФКСТ и ИМП, КУИ, УХТО, контрольно-счетной палате, МАУ «МФЦ».
Приложение к постановлению

администрации города

от 05.06.2014  № 620-па
	N
п/п
	Наименование муниципальной услуги
(работы)
	Категории получателей муниципальной услуги (работы)
	Группы получателей муниципальной
услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги
(работы)
	Поставщики муниципальной услуги (работы) (наименования муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)
	Органы исполнительной власти муниципального образования, ответственные за организацию оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Нормативные правовые акты, являющиеся основанием для оказания муниципальной услуги (выполнения работы)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Проведение физкультурно-спортивных мероприятий, организация отдыха и развлечений.

	Физические и юридические лица
	Трудовые коллективы, различные возрастные группы и категории населения
	Количество спортивно-массовых мероприятий (единица)
	Муниципальное автономное учреждение Спортивный комплекс «Стадион Труд» (МАУ СК «Стадион Труд»)
	Комитет по физической культуре спорту, туризму и молодежной политике администрации города Медногорска
	ФЗ РФ от 04.12.2007 г.
№ 329-ФЗ  «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

Закон Оренбургской области от 29.12.2010 № 4175/979-IV-ОЗ- «О физической культуре и спорте в Оренбургской области»